АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2022 года                                                                                        № 49
п.г.т. Приаргунск
Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края на период 2020-2022гг, утвержденный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 24 декабря 2021 года № 949

В соответствии с частью 1 статьи 14 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, в целях реализации Региональной программы капитального ремонта, конкретизации сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:
1.Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края на период 2020-2022 гг.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Приаргунское» муниципального района «Приаргунский район» от 28 января 2021 года № 11 «О внесении изменений в Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Приаргунское» на период 2020-2022гг., утвержденный постановлением администрации городского поселения «Приаргунское» от 02 ноября 2020 года № 317».
3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети «Интернет».
Глава Приаргунского
муниципального округа

Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов